МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]31
	»
	[bookmark: mm]08
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1414

О внесении изменения в устав
муниципального автономного
образовательного учреждения
дополнительного образования
«Центр плавания «Дельфин»

В соответствии со ст.52 Гражданского кодекса Российской Федерации,                      Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городского округа город Сургут, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686                          «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01                         «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам                                         Администрации города»:
[bookmark: sub_2]1. Внести в устав муниципального автономного образовательного                       учреждения дополнительного образования «Центр плавания «Дельфин»                                    изменение, дополнив пункт 7.2 раздела III подпунктом 5 следующего                                  содержания:
«5) предоставление услуг плавательного бассейна».
2. Директору муниципального автономного образовательного                               учреждения дополнительного образования «Центр плавания «Дельфин»                  Лодыреву Игорю Юрьевичу зарегистрировать изменение в устав учреждения                  в Инспекции Федеральной налоговой службы по городу Сургуту Ханты-             Мансийского автономного округа – Югры.
[bookmark: sub_3]3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Пелевина А.Р.

Заместитель Главы города                                                                            Н.Н. Кривцов

УТВЕРЖДЕНО
распоряжением
Администрации города
от ____________ № ________

«О внесении изменения в устав
муниципального автономного
образовательного учреждения
дополнительного образования
«Центр плавания «Дельфин»

Заместитель Главы города

____________ Н.Н. Кривцов

муниципальное автономное образовательное учреждение

дополнительного образования «Центр плавания «Дельфин»

Изменение в устав

Пункт 7.2 раздела III дополнить подпунктом 5 следующего содержания:
«5) предоставление услуг плавательного бассейна».

город Сургут
2018 год